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Uusi NettiKatras käyttöön 
 

WebLammas ja WebVuohi-ohjelmisto on ollut osa Mtechin ohjelmistotarjontaa. Mtechin ja WebLammas 
ja Webvuohi-ohjelmistoasiakkaan välinen sopimus päättyy 31.12.2021.   
 
Vanhan ohjelmiston korvaa nykyteknologiaan pohjautuva NettiKatras-ohjelmisto. WebLammas ja 
WebVuohi-ohjelmiston asiakkaat siirtyvät NettiKatras-ohjelmiston käyttäjiksi, kun ProAgrian ohjelmisto 
otetaan käyttöön syksyllä 2021. 
 
Uusi NettiKatras on käyttäjäystävällinen ja tilan tulosten seurantaan kannustava ohjelmisto.  
Se tuottaa tiloille rotukantakirjan lisäksi huippulaatuisen tuotosseurannan. Ohjelmassa säilyy rajapinta 
Ruokaviraston lammas- ja vuohirekisteriin.  
 
NettiKatras-ohjelmaa on kehitetty yhdessä lammas- ja vuohitilojen sekä lammasasiantuntijoiden kanssa. 
Tuottajien pilottiryhmä on ollut työssä mukana tuoden ideoita ja käytännön kokemuksia. Myös 
kesäkuussa tehdyn asiakaskyselyn tuloksia on otettu huomioon ohjelmiston rakentamisessa.  
 
Siirtyminen WebLammas ja ebVuohi-ohjelmiston käytöstä NettiKatras -ohjelmaan käy saumattomasti, 
koska kaikki historiadata siirretään uuteen ohjelmaan. Käyttäjäkoulutusta annetaan Teamsilla. 
Indeksilaskentarutiini säilyy saman tyyppisenä kuin vanhassa ohjelmassa ja se tehdään edelleen 
yhteistyössä Luonnonvarakeskuksen ja Mtechin kanssa. 
 
NettiKatras-ohjelmiston käyttöönotto maksaa tuotosseurantatilalle 150 € + alv 24 %, joka laskutetaan 
kahdessa erässä. Ensimmäisen erän lasku on tämän kirjeen liitteenä. Maksamalla eräpäivään mennessä, 
saat hyödynnettyä ohjelmiston kehittämishankkeen tarjoaman hintaedun. NettiKatras-ohjelman käyt-
töönoton jälkeen, on käyttöönottomaksu korkeampi, 170 € +alv 24 %. Vuosimaksu ohjelmiston käytöstä 
veloitetaan entiseen tapaan. Uuden ohjelmiston ensimmäinen vuosimaksu laskutetaan keväällä 2022.  
 
NettiKatras-ohjelmistoon liittyviin kysymyksiin vastaavat ProAgrian lammasasiantuntijat. 
Milla Alanco-Ollqvist, puh. 040 706 0558, milla.alanco-ollqvist@proagria.fi tai  
Kaie Ahlskog, puh. 0400 7310811, kaie.ahlskog@proagria.fi.  
 

 
 

 

 

 

 

Uutta ohjelmaa odotellessa kauniita syyspäiviä toivotellen 

NettiKatras projektiryhmä 


